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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$145,985,118.00SERVICIOS PERSONALES $88,813,272.58 $88,813,272.58$1,549,357.45 $58,721,202.87$147,534,475.45

$53,222,096.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $36,559,661.97 $36,559,661.97$1.98 $16,662,436.01$53,222,097.98

$4,699,459.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $2,755,941.00 $2,755,941.00$68,621.50 $2,012,139.50$4,768,080.50

$22,237,161.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $7,938,715.43 $7,938,715.43$1,407,733.97 $15,706,179.54$23,644,894.97

$6,397,000.00SEGURIDAD SOCIAL $4,033,397.44 $4,033,397.44$73,000.00 $2,436,602.56$6,470,000.00

$57,589,402.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $35,859,048.74 $35,859,048.74$0.00 $21,730,353.26$57,589,402.00

$1,840,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $1,666,508.00 $1,666,508.00$0.00 $173,492.00$1,840,000.00

$5,872,815.00MATERIALES Y SUMINISTRO $4,880,738.80 $4,880,738.80$1,761,894.46 $2,753,970.66$7,634,709.46

$352,195.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $378,784.66 $378,784.66$193,499.01 $166,909.35$545,694.01

$179,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $239,254.53 $239,254.53$105,000.00 $44,745.47$284,000.00

$1,367,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $655,626.35 $655,626.35$399,300.00 $1,110,673.65$1,766,300.00

$607,145.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $547,189.76 $547,189.76$42,700.00 $102,655.24$649,845.00

$2,300,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,879,583.19 $1,879,583.19$344,965.45 $765,382.26$2,644,965.45

$8,615.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $26,563.03 $26,563.03$27,000.00 $9,051.97$35,615.00

$1,058,860.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,153,737.28 $1,153,737.28$649,430.00 $554,552.72$1,708,290.00

$7,239,961.00SERVICIOS GENERALES $4,092,729.95 $4,092,729.95$760,531.40 $3,907,762.45$8,000,492.40

$3,862,239.00SERVICIOS BÁSICOS $2,328,260.69 $2,328,260.69-$20,468.00 $1,513,510.31$3,841,771.00

$15,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00$15,000.00

$113,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $205,231.89 $205,231.89$259,696.69 $167,464.80$372,696.69

$28,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $7,730.15 $7,730.15$3,000.00 $23,269.85$31,000.00

$2,101,010.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $749,146.26 $749,146.26$227,202.71 $1,579,066.45$2,328,212.71

$212,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $98,373.12 $98,373.12-$36,000.00 $77,626.88$176,000.00

$162,636.00Servicios de traslados y viáticos $116,326.18 $116,326.18$58,701.00 $105,010.82$221,337.00

$470,350.00SERVICIOS OFICIALES $352,334.40 $352,334.40$50,299.00 $168,314.60$520,649.00

$275,726.00OTROS SERVICIOS GENERALES $235,327.26 $235,327.26$218,100.00 $258,498.74$493,826.00

$857,306.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,485,311.99 $1,485,311.99$1,345,486.00 $717,480.01$2,202,792.00

$220,006.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $106,637.71 $106,637.71$25,888.00 $139,256.29$245,894.00

$315,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $979,263.95 $979,263.95$725,000.00 $60,736.05$1,040,000.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $75,400.00 $75,400.00$75,400.00 $0.00$75,400.00

$302,300.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $291,903.27 $291,903.27$416,698.00 $427,094.73$718,998.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$70,000.00 $70,000.00$70,000.00

$20,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $32,107.06 $32,107.06$32,500.00 $20,392.94$52,500.00

$159,955,200.00   Total del Gasto $99,272,053.32 $99,272,053.32$5,417,269.31 $66,100,415.99$165,372,469.31


